安 体 協 第 ３ ５ 号

令和２年  ７月  ６日

各部  代表者  様

(競技部・少年育成部)

                                安来市体育協会

                                 会長  石  川  隆  夫

                                     (公印省略)

安来市スポーツ指導者資格取得助成金について（通知）

   時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の件、交付要項の一部を改正し、令和 2 年度から「新規取得者に対する助成」

のみとしました。

つきましては、各団体に所属される方で、令和２年度日本スポーツ協会公認指導

者資格を、新たに受講取得される場合は、別紙の様式１「安来市スポーツ指導者資

格取得講習会受講報告書」を体育協会事務局まで提出されるよう周知してくださ

い。助成金交付までの流れは記載のとおりです。

  なお、元「スポーツ少年団認定員」の「JSPO 公認コーチングアシスタント」資格移

行登録については、この制度の対象外とします。(スポーツ少年団助成制度あり)

 ※ 助成金交付までの流れ

受講者(各団体会員) 体協事務局

受講される前に様式１
「安来市スポーツ指導者資格取得講習会

受講報告書」

受講された後に様式３
「安来市スポーツ指導者資格取得講習会

受講済報告書」

様式５
   「安来市スポーツ指導者資格取得助成金

交付請求書」

様式２

「安来市スポーツ指導者資格取得助成金交付対象通知」

様式４

「安来市スポーツ指導者資格取得助成金交付決定通知」

 「助成金交付」

  上記記載の各様式（Ｗｏｒｄ）は、安来市体育協会ＨＰからダウンロードできます。

                  URL  http://yasugi-sports.com